
Mobile Schadstoffsammlung für Saarbrücken
Termine 2022

Neben den Terminen in den einzelnen Stadtteilen können Schadstoffe
in den Wertstoffzentren des ZKE Am Holzbrunnen und in der Wiesenstraße www.zke-sb.de
zu den angegebenen Zeiten abgegeben werden. Tel. 0681/ 905-2000

Geordnet nach Stadtteil
Stadtteil Standplatz Termin Sammelzeit

Altenkessel          Coucyplatz 20.09.22 14 - 14:45 Uhr
Altsaarbrücken   Ludwigsplatz 06.09.22 14 - 14:45 Uhr
Altsaarbrücken     Aldiparkplatz - Folsterhöhe 06.09.22 15 - 15:45 Uhr
Bischmisheim      Turnplatz - Containerstellplatz 08.03.22 14 - 14:45 Uhr
Brebach               Sportplatz - Rosenstr. 22.02.22 16 - 16:45 Uhr
Bübingen            Festhalle -  Rebenstr. 22.02.22 15 - 15:45 Uhr
Burbach               Am Markt - Bürgerhaus 04.10.22 16:15 - 17 Uhr
Dudweiler            Dudoplatz  -  Parkplatz 22.03.22 15 - 15:45 Uhr
Dudweiler              Im Birkenfeld 1  (Gasthaus Hierl) 22.03.22 16 - 16:45 Uhr
Ensheim               Sportplatz -  In den Gerlen - Industriegebiet 04.10.22 14 - 14:45 Uhr
Eschberg              Brandenburgerplatz 10.05.22 16 - 16:45 Uhr
Eschringen           Kulturhalle - Andreas-Kremp-Str. 04.10.22 15 - 15:45 Uhr
Gersweiler           Zimmerplatz 20.09.22 16 - 16:45 Uhr
Güdingen              Festhalle  -  Saargemünder Str. 22.02.22 14 - 14:45 Uhr
Herrensohr            Festplatz - Theodor-Heuss-Schule 22.03.22 14 - 14:45 Uhr
Jägersfreude       Festplatz - St.Johanner Straße 10.05.22 14 - 14:45 Uhr
Klarenthal           Schulweg, Parkplatz Sportanlage 20.09.22 15 - 15:45 Uhr
Malstatt Wertstoffzentrum Wiesenstraße 20 wöchentlich montags 9 - 16:45 Uhr
Scheidt              Dudweilerstr. (Landesarchiv) 08.03.22 15 - 15:45 Uhr
St. Arnual              Turnhalle - Scharnhorststr. 06.09.22 16 - 16:45 Uhr
St.Johann Wertstoffzentrum Am Holzbrunnen 4 (Haltestelle Römerkastell) wöchentlich freitags 9 - 16:45 Uhr
St.Johann            Dudweiler Landstraße, Parkplatz Aldi 10.05.22 15 - 15:45 Uhr

http://www.zke-sb.de/
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Geordnet nach Datum 
Stadtteil Standplatz Termin Sammelzeit

Güdingen              Festhalle  -  Saargemünder Str. 22.02.22 14 - 14:45 Uhr
Bübingen            Festhalle -  Rebenstr. 22.02.22 15 - 15:45 Uhr
Brebach               Sportplatz - Rosenstr. 22.02.22 16 - 16:45 Uhr
Bischmisheim      Turnplatz - Containerstellplatz 08.03.22 14 - 14:45 Uhr
Scheidt              Dudweilerstr. (Landesarchiv) 08.03.22 15 - 15:45 Uhr
Herrensohr            Festplatz - Theodor-Heuss-Schule 22.03.22 14 - 14:45 Uhr
Dudweiler            Dudoplatz  -  Parkplatz 22.03.22 15 - 15:45 Uhr
Dudweiler              Im Birkenfeld 1  (Gasthaus Hierl) 22.03.22 16 - 16:45 Uhr
Jägersfreude       Festplatz - St.Johanner Straße 10.05.22 14 - 14:45 Uhr
St.Johann            Dudweiler Landstraße, Parkplatz Aldi 10.05.22 15 - 15:45 Uhr
Eschberg              Brandenburgerplatz 10.05.22 16 - 16:45 Uhr
Altsaarbrücken     Aldiparkplatz - Folsterhöhe 06.09.22 15 - 15:45 Uhr
Altsaarbrücken   Ludwigsplatz 06.09.22 14 - 14:45 Uhr
St. Arnual              Turnhalle - Scharnhorststr. 06.09.22 16 - 16:45 Uhr
Altenkessel          Coucyplatz 20.09.22 14 - 14:45 Uhr
Klarenthal           Schulweg, Parkplatz Sportanlage 20.09.22 15 - 15:45 Uhr
Gersweiler           Zimmerplatz 20.09.22 16 - 16:45 Uhr
Ensheim               Sportplatz -  In den Gerlen - Industriegebiet 04.10.22 14 - 14:45 Uhr
Eschringen           Kulturhalle - Andreas-Kremp-Str. 04.10.22 15 - 15:45 Uhr
Burbach               Am Markt - Bürgerhaus 04.10.22 16:15 - 17 Uhr
St.Johann Wertstoffzentrum Am Holzbrunnen 4 (Haltestelle Römerkastell) wöchentlich freitags 9 - 16:45 Uhr
Malstatt Wertstoffzentrum Wiesenstraße 20 wöchentlich montags 9 - 16:45 Uhr
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